escunl

centro universitario de educacion

CURSO 2023-24
2° SEMESTRE

EXAMENES GRADO DE MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA Y EN EDUCACION INFANTIL 1° CURSO UPSA

ASIGNATURA

Didéctica General

Visién Cristiana del Hombre y la Sociedad
Ciencias Sociales y su Didactica

Psicologia de la Educacion en la Edad Escolar

Linguistica

Religion, Cultura y Valores

CURSO GRUPO

10
1
10
10
10

10

DG P-I
DG P-I
DG P-I
DG P-l
DG P-I

D3

FECHA

martes, 14 de mayo de 2024

lunes, 13 de mayo de 2024

jueves, 16 de mayo de 2024
miércoles, 22 de mayo de 2024

viernes, 24 de mayo de 2024

lunes, 20 de mayo de 2024

HORA

8:30
8:30
8:30
8:30
8:30

10:45

AULA PROFESOR

303 Carmen Megia Cuélliga
Sala Conferencias Sylvia Cano Reguero
Sala Conferencias scar Monterreal Gil

305 Juan Carlos Torre Puente

303 Beatriz Hoyo Zapata

114 Quini Balbin Carrero

AREA

Pedagogia
Teologia
Ciencias Sociales
Psicologia

LEIM

Teologia



